[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«30»  января 2020г.                           с. Знаменское                                     № 52-9
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 18.12.2017 №20-9 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки  Мекен-Юртовского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»
В соответствии с ч.3 и 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Надтеречного муниципального района, с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 18.12.2017 №20-9 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки  Мекен-Юртовского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики», состоявшихся 21 января 2020 года, Совет депутатов Надтеречного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 18.12.2017 №20-9 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки  Мекен-Юртовского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики», изложив его в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и Администрации Надтеречного муниципального района, а также на сайте администрации Мекен-Юртовского сельского поселения и в местах массового скопления жителей Мекен-Юртовского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя главы администрации Надтеречного муниципального района.
Глава  Надтеречного

муниципального района                                                                      С.С. Убайтаев